EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 06/06/2022
Hora de Início: 20:00
Data Fim: 06/06/2022
Hora Fim: 00:00
Local: Rua Afonso Pena, 2288 - centro - Gov. Valadares/MG

 Edital e Pauta:

O delegado sindical da Delegacia Sindical de Governador Valadares do Sindireceita, Hélcio Armond
Júnior , no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL UNIFICADA (AGNU), a ser
realizada na(s) data(s) e horário(s) abaixo especificada(s), para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

Bônus de Eficiência e Produtividade;
Campanha salarial; e
Mobilização da categoria.

Data: 06/06/2022, às 20hs

Local : Rua Afonso Pena, 2288 - centro - Gov. Valadares/MG

Governador Valadares, 30 de maio de 2022.

Hélcio Armond Júnior
DELEGACIA SINDICAL DO SINDIRECEITA EM GOVERNADOR VALADARES/MG